26/06/24, 11:25 G.e renclador....CAIXA

GEREN EIADO R
AIXA
Extrato por periodo
Cliente: SALTO PREFEITURA DA E TURISTICA
Conta: 0342 | 006 | 00672015-2
Data: 26/06/2024 - 11:24
Més: Abril/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico
04/04/2024 474019 APLICACAO
04/04/2024 000001 CRED TED
10/04/2024 753771 RESGATE
10/04/2024 100270 ENVIO TED
10/04/2024 100273 ENVIO TED
10/04/2024 100270 DOC/TED INTERNET
10/04/2024 100273 DOC/TED INTERNET
19/04/2024 622041 RESGATE
19/04/2024 100505 ENVIO TED
19/04/2024 100505 DOC/TED INTERNET

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2024&hdnDataFinal=30/04/2024

Valor
55,00 D
55,00 C
8.142,00 C
1.820,00 D
6.300,00 D

11,00 D

11,00 D
4.704,16 C
4.693,16 D

11,00 D

Saldo
55,00 D
0,00 C
8.142,00 C
6.322,00 C
22,00 C
11,00 C
0,00 C
4.704,16 C
11,00 C

0,00 C
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EXtrato ~Uunao ae nvesuris

CA' x A Para simples verificagic

ome ds Agéncla Adigo Operagio missdo
EAL‘?O. Slg? " 0342 7869 IE 03/05/2024

undo CNP. o Funde rnlclo das Atividades do Fundo

1C CAIXAAUTOMATICO POLIS RF CP 50.603.936/0001-28 13/06/2023
Rentabilldade do Fundo

No Mas(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/03/2024 Cota em: 30/04/2024

L oeo087 JI___2.4488 0,0000 I 1,06780900 1,07442000
Adminlstradora
jome PJ da Adminisiradora

Caixa Econdmica Federal

#o Paulo/SP - CEP 01310-300

nderego
Ev. Paulisia n° 2.300, 11° andar, Bala Vista, 00.360,305/0001-04

Clienta

ome
ALTO PREFEITURA DA E TURISTICA

Conta Correnfe

PF/CNFJ
46.634.507/0001-06 {006.000000672015-2

ds/Ano
04/2024 01/01

otha

néliss do Perfil do Investidor Data da Avafisgdo
Resumo da Movimentfagio
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 204.535,18C 191.528,659435
Aplicaghes 55,00C 51,445670
Resgates 12.846,16D 11.994,242464
Rendimenio Sruta no Més 1,206,62C
IRRF 0,00
10F 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 192,950,64C 178.585,862640
Resgate Brute em Trénsito” 0,00
(*} Valor sujsito  tributaghio, conforms {egislagio em vigor
Movimentagiic Detalhada
Data Histérico Valor RS Qide de Cofas
04704 APLICACAO §5,00C 51,445670
10/04 RESGATE 8.142,000 7.607,433141
IRRF 0,00
|OF 0,00
19/04 RESGATE 4.704,16D 4.308,809322
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rend/mento Base IRRF
0.00 0,00
Informagbes ao Gotlsta

Servigo da Atendimento ao Cotista

SAC:

D00 - 726 0101 |Av. Paulista n®
ICuvidoria: Epdarego Efetrénico:
0800 725 7474 | htt 1,

ndarego para Gomespo
2.300, 11

ndancla:
© andal

ea_gov.brfatendimentofielefones da ceixa.as

Aceasy o site da CAIXA: www.calxa,gov.br

Bela Vista, S#o Paulo/SP - CEP 01310-300

nttps:llsldmfextraio.caixa.gov.brls!dmfextratoIControl[erlexfralo_a:draioFundnlnvastimento




